Кыргызской Республики  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение повторных 

выборов депутатов Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по 

Первомайскому №27 и Свердловскому №29 одномандатным избирательным 

округам в сумме 18 486 700 (восемнадцать миллионов четыреста 

восемьдесять шесть тысяч семьсот) сомов, согласно приложению 1, включая: 

1)  смету расходов Центральной комиссии по выборам и проведению 

референдумов Кыргызской Республики, включая средства для 

осуществления централизованных закупок для избирательных комиссий, 

необходимых на подготовку и проведение повторных выборов депутатов